
Zarządzenie Nr 640/I/03 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 22 grudnia 2003r. 
 

w sprawie zbycia nieruchomości lokalowej 
 

Na podstawie art. 11, art. 39 ust. 2 i art. 67 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 ze zmianami) oraz 
zarządzenia Nr 267 Wojewody Lubuskiego z dnia 22 listopada 20012r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zbycie nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

Przeznaczam do sprzedaży w drodze rokowań, po dwóch bezskutecznych przetargach na 
rzecz Jarosława Orła lokal mieszkalny nr 3 w budynku przy ul. Kosynierów Gdyńskich 25 
wraz z przynależnym do niego udziałem 1/6 we własności wspólnych części budynku oraz we 
współużytkowaniu wieczystym gruntu oznaczonego w ewidencji gruntów jako działka Nr 738 
z obrębu nr 5 o powierzchni 242m2. 
 

§2 
 

Cena sprzedaży lokalu wynosi 57.960zł, cena współużytkowania wieczystego gruntu wynosi 
2.040zł. Cena sprzedaży nieruchomości, pomniejszona o kwotę 3.000zł, stanowiącą 5% 
należność Miasta, zostanie przelana na konto Gospodarczego Banku Spółdzielczego w 
Gorzowie Wlkp. tytułem spłaty wierzytelności i wykreślenia hipoteki. 
 

§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 
 


